
UCHWAŁA XV/70/19 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 14 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 

1696, poz. 1815 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U.  z 2019r. poz. 869, poz. 2245 )  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 177.117,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwote 177.117,00zł oraz przenosi się plan wydatków w 

kwocie 82.383,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z Załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  26.888.008,12zł, w tym: 

       a)  bieżące – 21.661.701,12zł 

       b)  majątkowe – 5.226.307,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   27.208.008,12zł, w tym: 

       a) bieżące – 20.792.143,12zł 

       b) majątkowe – 6.415.865,00zł 

§ 2.  

 W Uchwale Nr III/12/18 Rady Gminy Mały Płock z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2019 § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Deficyt budżetu w wysokości 320.000,00zł, który zostanie pokryty w całości 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                                                                                      

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/70/19 

Rady Gminy Mały Płock 
z dnia 14 października 2019r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2019r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 9 618 842,00 0,00 177 117,00 9 795 959,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 806 589,00 0,00 177 117,00 3 983 706,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 806 589,00 0,00 177 117,00 3 983 706,00 

bieżące razem: 14 717 294,00 0,00 177 117,00 14 894 411,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 389,00 0,00 0,00 62 389,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 226 307,00 0,00 0,00 5 226 307,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 071 307,00 0,00 0,00 5 071 307,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 767 290,12 0,00 0,00 6 767 290,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 710 891,12 0,00 177 117,00 26 888 008,12 



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 133 696,00 0,00 0,00 5 133 696,00 

 
                      

 

 
                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/70/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 14 października 2019r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2019r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 393 532,00 243 392,00 243 392,00 0,00 243 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 140,00 150 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 363,00 -34 363,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 402,00 15 402,00 15 402,00 0,00 15 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 571,00 258 794,00 258 794,00 0,00 258 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 777,00 115 777,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 379 526,00 229 386,00 229 386,00 0,00 229 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 140,00 150 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 363,00 -34 363,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 402,00 15 402,00 15 402,00 0,00 15 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 565,00 244 788,00 244 788,00 0,00 244 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 777,00 115 777,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 171 584,00 171 584,00 171 584,00 0,00 171 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 002,00 13 002,00 13 002,00 0,00 13 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 586,00 184 586,00 184 586,00 0,00 184 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 29 652,00 29 652,00 29 652,00 0,00 29 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 052,00 32 052,00 32 052,00 0,00 32 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 140,00 150 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 363,00 -34 363,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 777,00 115 777,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 020,00 15 020,00 15 020,00 0,00 15 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 524 020,00 7 846 333,00 7 574 863,00 6 184 323,00 1 390 540,00 0,00 265 040,00 6 430,00 0,00 0,00 3 677 687,00 3 677 687,00 3 674 612,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 117,00 177 117,00 177 117,00 121 206,00 55 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 701 137,00 8 023 450,00 7 751 980,00 6 305 529,00 1 446 451,00 0,00 265 040,00 6 430,00 0,00 0,00 3 677 687,00 3 677 687,00 3 674 612,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 003 551,00 5 325 864,00 5 123 754,00 4 419 654,00 704 100,00 0,00 195 680,00 6 430,00 0,00 0,00 3 677 687,00 3 677 687,00 3 674 612,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 117,00 177 117,00 177 117,00 121 206,00 55 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 180 668,00 5 502 981,00 5 300 871,00 4 540 860,00 760 011,00 0,00 195 680,00 6 430,00 0,00 0,00 3 677 687,00 3 677 687,00 3 674 612,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 445 684,00 3 445 684,00 3 445 684,00 3 445 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 206,00 121 206,00 121 206,00 121 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 566 890,00 3 566 890,00 3 566 890,00 3 566 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 911,00 55 911,00 55 911,00 0,00 55 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 411,00 75 411,00 75 411,00 0,00 75 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 123 040,00 118 040,00 114 040,00 22 000,00 92 040,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 040,00 79 040,00 75 040,00 22 000,00 53 040,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 077 210,00 1 077 210,00 565 810,00 343 907,00 221 903,00 0,00 511 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073 110,00 1 073 110,00 561 710,00 343 907,00 217 803,00 0,00 511 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 900,00 145 900,00 145 900,00 0,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 900,00 145 900,00 145 900,00 0,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 43 900,00 43 900,00 43 900,00 14 800,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 14 800,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 671 311,00 940 408,00 940 408,00 29 645,00 910 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 903,00 1 730 903,00 1 677 558,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 666 391,00 935 488,00 935 488,00 29 645,00 905 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 903,00 1 730 903,00 1 677 558,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 080,00 20 080,00 20 080,00 0,00 20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 080,00 20 080,00 20 080,00 0,00 20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 804 371,00 645 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 371,00 159 371,00 159 371,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809 291,00 645 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 291,00 164 291,00 159 371,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 564 121,00 404 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 371,00 159 371,00 159 371,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 041,00 404 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 291,00 164 291,00 159 371,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 358 407,00 28 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 907,00 329 907,00 105 249,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 961,00 18 961,00 18 961,00 0,00 18 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 368,00 47 461,00 45 461,00 0,00 45 461,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 907,00 329 907,00 105 249,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 309 516,00 11 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 516,00 298 516,00 73 858,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 961,00 18 961,00 18 961,00 0,00 18 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 477,00 29 961,00 27 961,00 0,00 27 961,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 516,00 298 516,00 73 858,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 561,00 18 561,00 18 561,00 0,00 18 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 561,00 23 561,00 23 561,00 0,00 23 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 253 601,00 
13 808 
293,00 

11 767 
937,00 

8 116 459,00 3 651 478,00 616 000,00 1 232 840,00 71 516,00 10 000,00 110 000,00 6 445 308,00 6 445 308,00 5 616 790,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 383,00 -48 020,00 -48 020,00 0,00 -48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 363,00 -34 363,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 259 500,00 254 580,00 254 580,00 121 206,00 133 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 20 430 718,00 
14 014 
853,00 

11 974 
497,00 

8 237 665,00 3 736 832,00 616 000,00 1 232 840,00 71 516,00 10 000,00 110 000,00 6 415 865,00 6 415 865,00 5 616 790,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 767 290,12 6 767 290,12 1 214 099,52 186 200,15 1 027 899,37 0,00 5 553 190,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 767 290,12 6 767 290,12 1 214 099,52 186 200,15 1 027 899,37 0,00 5 553 190,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/70/199 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia  14 października 2019r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2019r. 

  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 12 300,00 0,00 12 300,00 

 

 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 300,00 0,00 12 300,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 0,00 12 300,00 

 

 
      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną 

infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 
12 300,00 0,00 12 300,00 

 

 
600     Transport i łączność 150 140,00 - 34 363,00 115 777,00 

 

 
  60016   Drogi publiczne gminne 150 140,00 - 34 363,00 115 777,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 140,00 - 34 363,00 115 777,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Małe 10 410,00 - 10 410,00 0,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 15 904,00 0,00 15 904,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 10 600,00 0,00 10 600,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Potocznego 0,00 0,00 0,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Mściwuje 13 002,00 - 13 002,00 0,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 13 273,00 0,00 13 273,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Rudka -Skroda 10 951,00 - 10 951,00 0,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Waśki 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na  zadanie "Przebudowa drogi gminnej 

Rudka Skroda-Piasutno Żelazne-od dr.powiatowej Nr 1892B do granicy Gminy 

Zbójna od km 0+000 do km 0+721,01" 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej od dr. 

wojewódzkiej nr 648 do dr. wojewódzkiej nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże od 

km 0+000 do km 1+000 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej Ruda 

Skroda - Piasutno Żelazne - od dr. powiatowej Nr 1891B do granicy Gminy Zbójna od 

km 0+000 do km 0+766,58 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 
      

Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158 w 

obrębie wsi Kąty 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 3 677 687,00 0,00 3 677 687,00 

 



 
  80101   Szkoły podstawowe 3 677 687,00 0,00 3 677 687,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075,00 0,00 3 075,00 

 

 
      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 3 075,00 0,00 3 075,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 123 420,00 0,00 3 123 420,00 

 

 
      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 3 123 420,00 0,00 3 123 420,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 192,00 0,00 551 192,00 

 

 
      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 551 192,00 0,00 551 192,00 

 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 730 903,00 0,00 1 730 903,00 

 

 
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 704 628,00 0,00 1 704 628,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 070,00 0,00 27 070,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 27 070,00 0,00 27 070,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 327,00 0,00 1 207 327,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 1 207 327,00 0,00 1 207 327,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 231,00 0,00 470 231,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 470 231,00 0,00 470 231,00 

 

 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 275,00 0,00 26 275,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 275,00 0,00 26 275,00 

 

 
      Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 26 275,00 0,00 26 275,00 

 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 371,00 4 920,00 164 291,00 

 

 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 371,00 4 920,00 164 291,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 920,00 4 920,00 

 

 
      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 0,00 2 460,00 2 460,00 

 

 
      Utworzenie Centrum Aktywności lokalnej w miejscowości Włodki 0,00 2 460,00 2 460,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 139,00 0,00 84 139,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Rewolaryzacja przestrzeni publicznej przy GOK 

w Małym Płocku". 
84 139,00 0,00 84 139,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 232,00 0,00 75 232,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Rewolaryzacja przestrzeni publicznej przy GOK 

w Małym Płocku". 
75 232,00 0,00 75 232,00 

 

 
926     Kultura fizyczna 329 907,00 0,00 329 907,00 

 



 
  92601   Obiekty sportowe 31 391,00 0,00 31 391,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 682,00 0,00 26 682,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Mały Płocku". 
26 682,00 0,00 26 682,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 709,00 0,00 4 709,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Mały Płocku". 
4 709,00 0,00 4 709,00 

 

 
  92695   Pozostała działalność 298 516,00 0,00 298 516,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 658,00 0,00 224 658,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Józefowie 59 433,00 0,00 59 433,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Kątach 59 433,00 0,00 59 433,00 

 

 
      Otwarta strefa aktywności w Korzenistym 52 896,00 0,00 52 896,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Rudce - Skrodzie 52 896,00 0,00 52 896,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 486,00 0,00 50 486,00 

 

 
      Projekt RPOWP na lata 2014-2020 "Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 50 486,00 0,00 50 486,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 372,00 0,00 23 372,00 

 

 
      Projekt RPOWP na lata 2014-2020 "Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 23 372,00 0,00 23 372,00 

 

    

 
Razem 6 060 308,00 - 29 443,00 6 030 865,00 

 

 

                  
  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                 Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 


